PREGLED GLAVNE KNJIGE

Konto: 43151 - Transferi politickim partijama

od: 4.11.2022. do: 4.11.2022.

RB ' Dokument (datum/vrsta/brojivaluta) Napomena: Partner -Org Jedinica . Valuta Duguje : Potrazuje - Saldo
Konto 1 1 1 . . .

1 34.11 .2022. / 1zvod 216/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSAVA POLITICKIM} DPS fSLU2BA SKUPSTINE EUR 1.292,00 0,00 1.292,00
143151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 10/2022: 'OPSTINE !

2 4.11.2022./ Izvod 216/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSAVA POLITICKIM: DEMOKRATE ' SLUZBA SKUPSTINE EUR 576,28 0,00, 1.868,28
43151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 10/2022} EOPSTINE

3 34.11 .2022. / 1zvod 216/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSAVA POLITICKIMf GRUPA BIRACA SULE | fSLUZBA SKUPSTINE EUR 376,68 0,00 2.244,96
43151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 10/2022: MIKAN 'OPSTINE "

4 14.11.2022./Izvod 216/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSAVA POLITICKIM: SD fSLUZBA SKUPSTINE EUR 310,15, 0,00. 2.555,11
143151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 10/2022: "OPSTINE '

5 4.11.2022. / Izvod 216/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSAVA POLITICKIME SDP ESLU2BA SKUPSTINE EUR 310,15 0,00 2.865,26
+43151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 10/2022: OPSTINE ‘

6 34.11 .2022. / 1zvod 216/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSAVA POLITICKIM} DNP SSLUZBA SKUPSTINE EUR 161,71 0,00 3.026,97
143151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 10/2022; {OPSTINE '

7 34.11 .2022. / 1zvod 216/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSAVA POLITICKIM: SNP 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 157,68 0,00. 3.184,65
143151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 10/2022: 'OPSTINE

g 4.11.2022./ Izvod 216/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSAVA POLITICKIM; NOVA SRPSKA ESLUZBA SKUPSTINE EUR 157,68 0,00 3.342,33
-43151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 10/2022: DEMOKRATIJA .OPSTINE .

9 34.11 .2022. / 1zvod 216/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSAVA POLITICKIM} PZP fSLU2BA SKUPSTINE EUR 95,18 0,00 3.437,51
:43151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 10/2022: 'OPSTINE !

10 34.11 .2022. / 1zvod 216/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM: DPS ' SLUZBA SKUPSTINE EUR 57,29, 0,00, 3.494,80
43151000 - Transferi politickim partijama ORG. ZA 10/2022} EOPSTINE

1 34.11 .2022. / 1zvod 216/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIMf DEMOKRATE fSLUZBA SKUPSTINE EUR 57,29 0,00 3.552,09
143151000 - Transferi politickim partijama ORG. ZA 10/2022. ' OPSTINE :

12 14.11.2022./ 1zvod 216/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM: SD fSLUZBA SKUPSTINE EUR 57,29, 0,00. 3.609,38
143151000 - Transferi politickim partijama ORG. ZA 10/2022: "OPSTINE '

13 4.11.2022. / Izvod 216/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM} SDP ESLU2BA SKUPSTINE EUR 57,29 0,00 3.666,67
+43151000 - Transferi politickim partijama ORG. ZA 10/2022: OPSTINE ‘

14 34.11 .2022. / 1zvod 216/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM} DNP SSLUZBA SKUPSTINE EUR 14,32 0,00 3.680,99
143151000 - Transferi politickim partijama ORG. ZA 10/2022; {OPSTINE '

15 34.11 .2022. / 1zvod 216/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM: SNP 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 14,32 0,00 3.695,31
43151000 - Transferi politickim partijama ORG. ZA 10/2022: 'OPSTINE

16 4.11.2022./Izvod 216/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM; NOVA SRPSKA ESLUZBA SKUPSTINE EUR 14,32 0,00 3.709,63
-43151000 - Transferi politickim partijama ORG. ZA 10/2022 . DEMOKRATIJA 'OPSTINE .

17 34.11 .2022. / 1zvod 216/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM} PZP fSLU2BA SKUPSTINE EUR 14,32 0,00 3.723,95
. 43151000 - Transferi politickim partijama ORG. ZA 10/2022: ' OPSTINE !

UKUPNO:  EUR 3.723,95 0,00 3.723,95
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